سرویس آذربایجان /خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : نوامبر 2010 سیمای آذری شبکه جهانی سحر وارد نوزدهمین سال فعالیت خود شد.

به گزارش روابط عمومی شبکه جهانی سحر، این سیما به عنوان تلویزیونی اسلامی و شیعی و یکی از ۶سیمای تشکیل دهنده خانواده رسانه ای شبکه جهانی سحر، در تاریخ ۱۵آبان سال ۱۳۷۱هجری

شمسی برابر با ۶نوامبر ۱۹۹۲میلادی با روزانه یک ساعت پخش و در قالب های مختلف خبری، میزگرد و گفت وگو، قالب های نمایشی مانند فیلم و سریال برنامه های ترکیبی، مستندهای علمی و

اجتماعی، نماهنگ، مسابقه و ... شروع به کار کرد.